SPIS WIERSZY

CZYJA DLUZSZA NIC...
Pajeczyca

Jeden pegaz — za mato
MJj pegaz stacjonarny
U stop Olimpu

Moje stowa

Gonitwa

W torebce

Duch i pogoda
Wizyta Pani Poezji
Jesienia

Spacer w srodku lata
Szarosc

Nieproszona

Express Opole-Szczecinek
Muysli malowane
Klepsydra

Strach

[luzja

Goscie

Sen wrozebny
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Z ZYCIA

Pandemia — widok z okna
Wirusowy kwiecien

Oswajanie wirusa

Dialogi swigteczne (zapiski domowe)
Sylwester

Drzewo do fotografii
Pech

Bol
Niespodzianka

Z basni

Postowie

Biogram

41
43
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55
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- 74
61



